平成 24 年５月 16 日

各 位

会 社 名：ワ イ エ イ シ イ 株 式 会 社

代表者名：代表取締役社長 百瀬 武文

(コード番号 6298 東証 1部)

問合せ先：常 務 取 締 役 宮本 忠泰

（TEL 042－546－1161）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 今般、平成 24 年５月 16 日付で当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知ら

せいたします。

記

１．異動年月日

   平成 24 年５月 16 日

２．異動が生じた経緯

   平成 24 年５月 16 日付で、当社代表取締役社長の百瀬武文より、保有する当社株式の一部

を株式会社モモタケに異動した旨の報告がありました。これにともない、以下のとおり主要

株主に異動が生じましたので、お知らせいたします。

３．異動した株主の概要

 主要株主でなくなる者の概要

① 氏 名 百瀬 武文
② 住 所 東京都立川市
③ 当 社 と の 関 係 当社代表取締役社長

４．当該株主の所有議決権数（所有株式数）および議決権の総数に対する割合

 （1）百瀬 武文
 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異 動 前

（平成 23 年９月 30 日現在）

     15,003 個

（1,500,300 株）
16.82％ 第 1 位

異 動 後
     2,803 個

  （280,300 株）
    3.14％ 第 5 位

 （2）株式会社モモタケ

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異 動 前

（平成 23 年９月 30 日現在）

        0 個

       （0 株）
     0.00％ －

異 動 後
    12,200 個

 （1,220,000 株）
    13.68％ 第 1 位

（注）議決権を有しない株式として発行済株式から控除した株式数       758,487 株

   平成 23 年９月 30 日現在の発行済株式総数              9,674,587 株

５．今後の見通し

   株式会社モモタケは、当社代表取締役社長である百瀬武文が代表を務めており、今後も安

定株主として長期保有する予定である旨報告を受けております。したがいまして、本件が当

社の経営及び業績に与える影響はありません。

以 上